
                              令和４年４月７日 

新１年生保護者 様 

                         芦屋市立打出浜小学校 

                           校長 秋本 孝幸               

 

第４１回入学式のご案内 

 

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，第４１回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じますが，

ぜひご出席の上，お子様の新たな門出に祝福を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和４年４月１１日(月) 午後２時開式 

 

・受付開始    午後１時３０分～１時５５分 

※就学通知書をご提出ください 

・開式      午後２時 

・閉式      午後２時３０分 

 教室に移動して 

・下校      午後３時頃 

 

２ 会 場 ： 本校体育館 

 

３ 連絡事項   

（１）本日，芦屋市教育委員会からお手紙がでました。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐため，ご出席を「１家庭２名以内」

に限らせていただきます。どうぞご了承ください。 

※座席に限りがありますが，抱っこして座ることができるお子様は数えなくて結

構です。 

（２）発熱等の風邪症状や，疑わしき体調変化のある方は，来場をお控えください。 

（３）「開式５分前」までにご着席ください。 

（４）マスクの着用にご協力ください。 

（５）上ばきをご用意ください。下靴は袋に入れ，各自でお持ちください。 

（６）体育館は窓を開放し，換気を行います。どうぞ暖かい服装でお越しください。 

（７）会場内でのスマホやカメラ等での撮影は，お控えください。入学式の様子は， 

業者が撮影いたします。 

（８）車での来校は，ご遠慮願います。 

（９）在校生は，自宅待機です。参加はご遠慮ください。 

以上 


